
Nadleśnictwo Głogów, ul. Fabryczna 57, 36-060 Głogów Małopolski
tel.: +48 17 85-17-428, e-mail: glogow@krosno.lasy.gov.pl

www.glogow.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Głogów

Głogów Małopolski,  12.10.2023 r.

Zn. spr.: SA.270.49.2023

Informacja z otwarcia ofert

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.) Zamawiający – Skarb Państwa 
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Głogów, ul. Fabryczna 
57, 36-060 Głogów Małopolski, przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wykonanie robót budowlanych: 1. Remont 
drogi leśnej nr inw. 220/364 w leśnictwie Bratkowice, 2. Bieżące utrzymanie dróg 
leśnych w Nadleśnictwie Głogów w 2023 roku” 3. Budowa zjazdu zwykłego z drogi 
powiatowej nr 2150R Kupno-Bratkowice-Trzciana na działkę o numerze ew. 6753 w 
miejscowości Bratkowice 4. Przebudowa zjazdu zwykłego z drogi powiatowej 1204R 
relacji Majdan Królewski – Raniżów – Głogów Małopolski na działkę o numerze ew. 
404/1 w miejscowości Przewrotne 5. Przebudowa drogi nr inw. 220/377 w leśnictwie 
Czarna”, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 12. 10. 2023 r. o godz. 10:30 za pośrednictwem platformy 
zakupowej Nadleśnictwa Głogów :

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_glogow

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia.

Wykaz ofert złożonych w terminie:

Część zamówienia nr 1: Remont drogi leśnej nr inw. 220/364 w leśnictwie Bratkowice
Numer 
oferty Nazwa (firma) adres Wykonawcy Cena brutto 

(zł) Okres gwarancji

Transport Remont dróg; Bogusław Drozd2
adres: Klęczany 167; 39-127 Będziemyśl

178 309,72 36 miesięcy

Leszek Kochanowicz Firma - Usługowo - 
Handlowo - Produkcyjna3
adres: Zielonka 64, 36-130 Raniżów

135 664,33 36 miesięcy

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_glogow


str. 2

Część zamówienia nr 2: Bieżące utrzymanie dróg leśnych w Nadleśnictwie Głogów w 2023 
roku

Numer 
oferty Nazwa (firma) adres Wykonawcy Cena brutto 

(zł) Okres gwarancji

Transport Remont dróg; Bogusław Drozd2
adres: Klęczany 167; 39-127 Będziemyśl

158 116,50 36 miesięcy

Leszek Kochanowicz Firma - Usługowo - 
Handlowo - Produkcyjna3
adres: Zielonka 64, 36-130 Raniżów

243 232,50 36 miesięcy

Część zamówienia nr 3: Budowa zjazdu zwykłego z drogi powiatowej nr 2150R Kupno-
Bratkowice-Trzciana na

działkę o numerze ew. 6753 w miejscowości Bratkowice
Numer 
oferty Nazwa (firma) adres Wykonawcy Cena 

brutto (zł) Okres gwarancji

Transport Remont dróg; Bogusław Drozd2
adres: Klęczany 167; 39-127 Będziemyśl

38 594,84 36 miesięcy

Leszek Kochanowicz Firma - Usługowo - 
Handlowo - Produkcyjna3
adres: Zielonka 64, 36-130 Raniżów

54 375,95 36 miesięcy

Część zamówienia nr 4: Przebudowa zjazdu zwykłego z drogi powiatowej 1204R relacji 
Majdan Królewski –

Raniżów – Głogów Małopolski na działkę o numerze ew. 404/1 w miejscowości Przewrotne
Numer 
oferty Nazwa (firma) adres Wykonawcy Cena 

brutto (zł) Okres gwarancji

Transport Remont dróg; Bogusław Drozd2
adres: Klęczany 167; 39-127 Będziemyśl

50 148,45 36

Leszek Kochanowicz Firma - Usługowo - 
Handlowo - Produkcyjna3
adres: Zielonka 64, 36-130 Raniżów

59 219,41 36 miesięcy



str. 3

Część zamówienia nr 5: Przebudowa drogi nr inw. 220/377 w leśnictwie Czarna
Numer 
oferty Nazwa (firma) adres Wykonawcy Cena 

brutto (zł) Okres gwarancji

BINC Sp. z o.o.
1 adres: ul. Płk Stanisława Dąbka 2B,                   

37-600 Lubaczów
385 240,06 36 miesięcy

Transport Remont dróg; Bogusław Drozd2
adres: Klęczany 167; 39-127 Będziemyśl 374 918,16 36 miesięcy
Leszek Kochanowicz Firma - Usługowo - 
Handlowo - Produkcyjna3
adres: Zielonka 64, 36-130 Raniżów

503 045,46 36 miesięcy

Zygmunt Byra
Nadleśniczy
(podpisano elektronicznie)


		2023-10-12T11:13:12+0000
	Zygmunt Byra




